

Ganer Å ApS

M Erichsens Vej 6, 6950 Ringkøbing

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 29 78 49 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Hans-Ole Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ganer Å ApS M Erichsens Vej 6 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 29 78 49 30
	Stiftet: 16. oktober 2006
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Hans-Ole Jessen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Storegade 6-10, 6880 Tarm
Modervirksomhed	Vagn Henriksen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i udvikling og projektering af byggeprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 272.066 kr. mod 86.552 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.667 kr. mod -16.808 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	272.066	86.552
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.410	17
1 Øvrige finansielle omkostninger	-195.060	-103.377
Resultat før skat	95.416	-16.808
2 Skat af årets resultat	-17.749	0
Årets resultat	77.667	-16.808
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.667	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.808
Disponeret i alt	77.667	-16.808

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Aktiver bestemt for salg		4.876.665	4.816.927
Varebeholdninger i alt		<u>4.876.665</u>	<u>4.816.927</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		373.251	145.748
Andre tilgodehavender		<u>371</u>	<u>25.756</u>
Tilgodehavender i alt		<u>373.622</u>	<u>171.504</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.250.287</u>	<u>4.988.431</u>
Aktiver i alt		<u>5.250.287</u>	<u>4.988.431</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.986.392</u>	<u>1.908.725</u>
Egenkapital i alt		<u>2.111.392</u>	<u>2.033.725</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		2.951.178	2.791.622
Gæld til tilknyttede virksomheder		159.207	153.084
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		17.749	0
Anden gæld		<u>10.761</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.138.895</u>	<u>2.954.706</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.138.895</u>	<u>2.954.706</u>
Passiver i alt		<u>5.250.287</u>	<u>4.988.431</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.908.725	2.033.725
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>77.667</u>	<u>77.667</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.986.392</u>	<u>2.111.392</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.123	1.265
Andre finansielle omkostninger	<u>188.937</u>	<u>102.112</u>
	<u>195.060</u>	<u>103.377</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>17.749</u>	<u>0</u>
	<u>17.749</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 2.951 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde tilknyttet "projekt Ganer Å" opført under varebeholdning med en bogført værdi på 4.877 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Vagn Henriksen ApS's mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende udgør pr. 31. december 2023, 144 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vagn Henriksen Holding ApS, CVR-nr. 58 13 82 15, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.